
 

«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от  28.03.2017г.                                                                                            № 3 

 

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50г. Йошкар-Олы «Солнышко» в  старшую  

группу «Земляничка» с  28.03.2017года.  

 

 1.Соловьева Анна Павловна,16.07.2013г.р 

  

  

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 
 



 
«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от  10.04.2017г.                                                                                            № 5 

 

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50г. Йошкар-Олы «Солнышко» в  младшую 

группу «Земляничка» с  10.04.2017года.  

 

 1.Кожин М. Д.,25.09.2013г.р 

  

  

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 



 
«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от  11.09.2017г.                                                                                            № 25 

 

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50г. Йошкар-Олы «Солнышко» в  

подготовительную  группу «Калинка» с  10.04.2017года.  

 

 1.Феслер М. Д.,20.08.2011г.р 

  

  

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 



«Йошкар-Ола» округ 

администрацийын туныктыш виктемже 

«Солнышко» Йошкар-Олан 

50-шо №-ан йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнежше 

Управление образования администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад №50 

г. Йошкар-Олы «Солнышко» 

 

 

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;  

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от  01.09.2017г.                                                                                            № 24 

 

 

 

 

О приеме детей на обучение  

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 50г. Йошкар-Олы «Солнышко» в  

подготовительную группу «Калинка» с   01.09.2017года.  

 

 1.Качмашев М. В.,26.03.2011г.р 

  

  

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий      Т.Ю.Репнякова 

 

 

 


